
 
     

Výsledková listina Obřany 2011 - celková 
     

pořadí příjmení - jméno  SDH čas 
start. 
číslo 

1 Gruber Martin Brno - Kr. Pole 00:52,38 14 
2 Kinc Michal HS Židenice 00:52,64 8 
3 Uher Roman Bílovice n. S. 00:56,86 4 
4 Smilek Petr SDH Stanovnice 00:56,89 10 
5 Putna Zdeněk Mělčany 00:57,36 27 
6 Máca Tomáš Brno - Slatina 00:59,04 17 
7 Tesař David Kuřim 01:00,99 48 
8 Tomáš Kadrnožka Brno - Přízřenice 01:01,04 26 
9 Jozífek Jakub HS Židenice 01:02,52 23 

10 Orság Zdeněk SDH Stanovnice 01:05,12 5 
11 Vejvoda Pavel Mělčany 01:05,21 11 
12 Šlesinger Jan Brno - Husovice 01:06,23 16 
13 Průdek Roman Brno - Obřany 01:06,55 30 
14 Kauf Jan HS Hrušky 01:06,70 29 
15 Dačev Michal Brno - Černovice 01:06,76 22 
16 Kala Zdeněk Bílovice n. S. 01:07,39 13 
17 Mixa Martin HS Hrušky 01:07,50 9 
18 Kolísek Petr Brno - Husovice 01:08,25 6 
19 Pospíšil Petr Brno - Obřany 01:08,32 1 
20 Jiří Složil Brno - Přízřenice 01:08,39 12 
21 Schimmerle Vítězslav Kuřim 01:09,41 33 
22 Florián Lukáš Brno - Černovice 01:09,45 3 
23 Doležal Radek Brno - Obřany 01:09,92 7 
24 Dofek Kamil HS Žabčice 01:10,73 36 
25 Kartous Petr Bílovice n. S. 01:11,07 40 
26 Ohryzek Roman SDH Stanovnice 01:11,58 15 
27 Svoboda Martin Brno - Jundrov 01:11,98 20 
28 Bednařík Petr Bílovice n. S. 01:12,62 35 
29 Putna Jan Mělčany 01:13,75 19 
30 Ficek Alexandr Brno - Husovice 01:13,95 37 
31 Hon Jan Šaratice 01:14,31 18 
32 Schuster Milan Šaratice 01:16,34 32 
33 Orság Stanislav SDH Stanovnice 01:19,66 31 
34 Štefan Michal HS Hrušky 01:20,50 21 
35 David Zábojník Brno - Přízřenice 01:21,01 24 
36 Kolář Miloslav SDH Stanovnice 01:22,51 25 
37 Roman Vojtěch Brno - Slatina 01:23,59 2 
38 Domský Robert Bílovice n. S. 01:32,35 34 
39 Juříková Jana Brno - Obřany 02:27,02 28 



Výsledková listina Obřany 2011 - kategorie do 30ti let 
     

pořadí příjmení - jméno  SDH čas 
start. 
číslo 

1 Gruber Martin Brno - Kr. Pole 00:52,38 14 
2 Kinc Michal HS Židenice 00:52,64 8 
3 Smilek Petr SDH Stanovnice 00:56,89 10 
4 Putna Zdeněk Mělčany 00:57,36 27 
5 Tesař David Kuřim 01:00,99 48 
6 Tomáš Kadrnožka Brno - Přízřenice 01:01,04 26 
7 Jozífek Jakub HS Židenice 01:02,52 23 
8 Orság Zdeněk SDH Stanovnice 01:05,12 5 
9 Vejvoda Pavel Mělčany 01:05,21 11 

10 Šlesinger Jan Brno - Husovice 01:06,23 16 
11 Průdek Roman Brno - Obřany 01:06,55 30 
12 Dačev Michal Brno - Černovice 01:06,76 22 
13 Kala Zdeněk Bílovice n. S. 01:07,39 13 
14 Mixa Martin Hrušky 01:07,50 9 
15 Jiří Složil Brno - Přízřenice 01:08,39 12 
16 Schimmerle Vítězslav Kuřim 01:09,41 33 
17 Florián Lukáš Brno - Černovice 01:09,45 3 
18 Doležal Radek Brno - Obřany 01:09,92 7 
19 Dofek Kamil HS Žabčice 01:10,73 36 
20 Kartous Petr Bílovice n. S. 01:11,07 40 
21 Ohryzek Roman SDH Stanovnice 01:11,58 15 
22 Svoboda Martin Brno - Jundrov 01:11,98 20 
23 Bednařík Petr Bílovice n. S. 01:12,62 35 
24 Putna Jan Mělčany 01:13,75 19 
25 Hon Jan Šaratice 01:14,31 18 
26 Schuster Milan Šaratice 01:16,34 32 
27 Štefan Michal HS Hrušky 01:20,50 21 
28 David Zábojník Brno -  Přízřenice 01:21,01 24 
29 Roman Vojtěch Brno - Slatina 01:23,59 2 

 
     

Výsledková listina Obřany 2011 - kategorie 31 - 50 let 
     

pořadí příjmení - jméno  SDH čas 
start. 
číslo 

1 Uher Roman Bílovice n. S. 00:56,86 4 
2 Máca Tomáš Brno - Slatina 00:59,04 17 
3 Kauf Jan HS Hrušky 01:06,70 29 
4 Kolísek Petr Brno - Husovice 01:08,25 6 
5 Pospíšil Petr Brno - Obřany 01:08,32 1 
6 Ficek Alexandr Husovice 01:13,95 37 
7 Orság Stanislav SDH Stanovnice 01:19,66 31 
8 Domský Robert Bílovice n. S. 01:32,35 34 



 
                              

Výsledková listina Obřany 2011 - kategorie nad 50 let 
     

pořadí příjmení - jméno  SDH čas 
start. 
číslo 

1 Kolář Miloslav SDH Stanovnice 01:22,51 25 
 
 
 

     

Výsledková listina Obřany 2011 - kategorie ženy 
     

pořadí příjmení - jméno  SDH čas 
start. 
číslo 

1 Juříková Jana Brno - Obřany 02:27,02 28 
 
 
 
 


